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Szanowni Mieszkańcy.

Kilka lat temu z inicjatywy z-cy Wójta Gminy Kościerzyna Pana Grzegorza Świtały
powstał Plan Odnowy Wsi Łubiana na lata 2012-2020. W pracę nad jego stworzeniem
zaangażowała się grupa mieszkańców (dziś już nie do końca pamiętam kto dokładnie,
więc nie wymienię nawet z imion, aby kogoś nie pominąć). Korzyści wynikające z
takiego planu są takie, że pomagało to czasem w uzyskiwaniu dofinansowania na
inwestycje i w naszym przypadku z dofinansowania powstały np. altany.

Sporo założeń tego planu została zrealizowana bądź jest na etapie realizacji jak np. budowa
hali sportowej ale jest potrzeba utworzenia nowego planu odnowy wsi na kolejne lata.
Niestety w związku z panującą pandemią od wiosny 2020 roku nie ma możliwości na dzień
dzisiejszy zwołać Zebrania Wiejskiego aby o tym rozmawiać. W związku z tym musimy
korzystać z „dozwolonych” narzędzi a najlepszym do tego jest właśnie internet i dziś takim
narzędziem będziemy się posługiwać. 



Czy są wśród Was osoby, które chciałby taki nowy plan tworzyć? Teraz będzie zdecydowanie
łatwiej niż miała to pierwsza ekipa, bo mamy na wzór poprzedni plan. Trzeba zebrać
wszystkie pomysły w jedno miejsce, uaktualnić dane. O zdjęcia się nie martwię i myślę, że tu
mogę liczyć na Kamila. Ja oczywiście podam wszystkie swoje plany na przyszłość. 

Ponadto aktualizacji wymaga nasz plan inwestycji drogowych i oświetleniowych, ale to
„wyciągniemy” z nowego planu odnowy, gdzie wszelkie te informacje będą zawarte.
Ustalimy tylko ich kolejność.

W związku z powyższym c, aby osoby które chcą nad takim nowym planem działać o
zgłaszanie się do mnie. Proszę również pozostałych o nadsyłanie pomysłów, problemów
jakie zauważają w swojej okolicy jak i w innych miejscach. Zgłoszenia oraz wszelkie
informacje proszę nadsyłać na email soltys@solectwolubiana.pl, messenger lub sms i
oczekiwać potwierdzenia aby nic nam nie umknęło. 

Z góry dziękuję wszystkim, którzy choć w najmniejszy sposób przyczynią się do powstania
nowego Planu Odnowy Wsi Łubiana. Dziękuję również poprzedniej „ekipie” za
zaangażowanie i czas poświęcony na stworzenie istniejącego planu.

Stwórzmy wspólnie nowy plan odnowy, którego realizacja przyczyni się do dalszego rozwoju
wsi, która będzie powodować, że życie w Łubianie będzie jeszcze bardziej przyjazne i
przyjemne.
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